Załącznik Nr 2
FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

	Lp.
	Przedmiot
	Jedn.
miary
	Ilość

 
	Cena jedn. netto
	Wartość netto 
	VAT
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7

	1
	Odpady komunalne niesegregowane z pojemników 
KP-7
	szt.
	120
	
	
	
	

	2
	Odpady z pojemników typu „DZWON” o pojemności 1,5 m3 - szkło
	szt.
	400
	
	
	
	

	3
	Odpady z pojemników typu „DZWON” o pojemności 1,5 m3 - plastyk
	szt.
	360
	
	
	
	

	4
	Odpady w workach o pojemności 120 l. - plastyk
	szt.
	6 000
	
	
	
	

	5
	Odpady w workach o pojemności 120 l. - szkło
	szt.
	4 000
	
	
	
	

	6
	Odpady w workach o pojemności 120 l. - papier
	szt.
	3 000
	
	
	
	

	7
	Odpady wielkogabarytowe


	m3
	100
	
	
	
	

	                                                                          Ogółem
	
	
	
	


Wartość z pozycji ogółem należy przenieść do formularza ofertowego.#485
.................................................................................

(data i czytelny podpis wykonawcy)

